
Id: F3585228-5A4E-419D-B2E3-12CCA0419FEC. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/181/26 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania drodze gminnej nazwy ulicy w miejscowości Solec Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)1)w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/299/10 Rady Miejskiej 

w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zasad nadawania lub zmiany nazw ulic, placów 

i innych terenowych obiektów publicznych na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. Nr 114, poz. 1482)2)Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze gminnej nr 051111C, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów  

nr 32, położonej w gminie Solec Kujawski – M [040308_4], obrębie ewidencyjnym M. Solec Kujawski [0001] 

nadaje się nazwę: „ulica Stokrotkowa”. 

2. Lokalizację i przebieg ulicy Stokrotkowej określa załącznik graficzny, który stanowi integralną cześć 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Dariusz Chojnacki 

 
1) Dz. U. z 2025 r. poz.1436. 
2) Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 551. 



Id: F3585228-5A4E-419D-B2E3-12CCA0419FEC. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXV/181/26 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: F3585228-5A4E-419D-B2E3-12CCA0419FEC. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXV/181/26 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 27 LUTEGO 2026 ROKU 

w sprawie nadania drodze gminnej nazwy ulicy w miejscowości Solec Kujawski 

 Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 

w sprawach nadawania nazw ulic i placów będących drogami publicznymi. 

 W Solcu Kujawskim, w rejonie ulicy Błota, powstał kompleks działek budowlanych, 

do których dojazd jest możliwy przez działkę o nr ewidencyjnym 32, która jest własnością Gminy Solec 

Kujawski i stanowi drogę gminną nr 051111C. Ustalenie nazwy ulicy dla 

ww. drogi gminnej wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej dla 

położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, 

co w znacznym stopniu ułatwi lokalizację adresów przez służby porządkowe, ratownicze, pocztowe itp., 

zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 

i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1368). Ulica usytuowana na drodze gminnej w granicach ewidencyjnych działki nr 

32 uzyska nazwę „Stokrotkowa”. 

Nazwę ulicy nadano zgodnie z zasadami określonymi w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 

XXXVIII/299/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zasad nadawania 

lub zmiany nazw ulic, placów i innych terenowych obiektów publicznych na terenie Miasta i Gminy Solec 

Kujawski. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 


